
 

    Sobradinho/RS, segunda-feira, 17 de março de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 

 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE TERMOS ADITIVO 

 

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-

85, celebrou segundo termo aditivo aos seguintes termos de credenciamento: 

 

TERMO DE CREDENCIAMENTO: nº 02 de 11/03/2024. 

CREDENCIADA:  ROBERTA SERVIÇOS PSICOLÓGICOS LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob 
o nº 42.907.583/0001-89. 

OBJETO: Prorrogação do prazo contratual, pelo período de 12 meses, a contar de 12 de março 

de 2025 até 11 de março de 2026. 

 

TERMO DE CREDENCIAMENTO: nº 03 de 11/03/2024. 

CREDENCIADA:  LILIAN CAROLINE RADISKE RICHARDT, empresa inscrita no CNPJ sob o 
nº44.824.218/0001-36 

OBJETO: Prorrogação do prazo contratual, pelo período de 12 meses, a contar de 12 de março 

de 2025 até 11 de março de 2026. 

 

TERMO DE CREDENCIAMENTO: nº 04 de 13/03/2024. 

CREDENCIADA:  LUIZ PAULO SEITENFUS & FILHAS LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob o 

nº04.209.246/0001-29. 

OBJETO: Prorrogação do prazo contratual, pelo período de 12 meses, a contar de 14 de março 

de 2025 até 13 de março de 2026. 

 

TERMO DE CREDENCIAMENTO: nº 05 de 13/03/2024. 

CREDENCIADA: M. LAZZAROTTO & A.P. DORS LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 
02.089.615/0001-61 
OBJETO: Prorrogação do prazo contratual, pelo período de 12 meses, a contar de 14 de março 
de 2025 até 13 de março de 2026. 

 

TERMO DE CREDENCIAMENTO: nº 06 de 13/03/2024. 

CREDENCIADA:  MR – SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 
18.449.088/0001-99. 

OBJETO: Prorroga-se o prazo contratual, pelo período de 12 meses, a contar de 14 de março 

de 2025 até 13 de março de 2026. 

 

                               1 / 2



 

    Sobradinho/RS, segunda-feira, 17 de março de 2025 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

 

 

 

TERMO DE CREDENCIAMENTO: nº 07 de 13/03/2024. 

CREDENCIADA:  MAMOCLIN SERVIÇOS DE RADIOLOGIA LTDA, empresa inscrita no CNPJ 
sob o nº 08.204.985/0001-89. 
OBJETO: Prorrogação do prazo contratual, pelo período de 12 meses, a contar de 14 de março 
de 2025 até 13 de março de 2026. 

 

TERMO DE CREDENCIAMENTO: nº 08 de 13/03/2024. 

CREDENCIADA:  SALUSA CASSOL, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 13.192.434/0001-82, 
localizada na Rua Julio Bridi, nº 50, Centro, Ibarama – RS, CEP: 96.925-000. 

OBJETO: Prorrogação do prazo contratual, pelo período de 12 meses, a contar de 14 de março 

de 2025 até 13 de março de 2026. 

 

TERMO DE CREDENCIAMENTO: nº 09 de 13/03/2024. 

CREDENCIADA:CARDIODIAGNÓSTICO LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 

91.093.708.0001-90. 

OBJETO: Prorrogação do prazo contratual, pelo período de 12 meses, a contar de 14 de março 

de 2025 até 13 de março de 2026. 

 

TERMO DE CREDENCIAMENTO: nº 10 de 13/03/2024. 

CREDENCIADA: CLÍNICA DO CORACAO LTDA, empresa inscrita no CNPJ sob o nº 
50.470.838/0001-17. 

OBJETO: Prorrogação do prazo contratual, pelo período de 12 meses, a contar de 14 de março 

de 2025 até 13 de março de 2026. 

 

TERMO DE CREDENCIAMENTO: nº 11 de 14/03/2024. 

CREDENCIADA: LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS JR LTDA, empresa inscrita no 

CNPJ sob o nº 04.369.490/0001-59. 

OBJETO: Prorrogação do prazo contratual, pelo período de 12 meses, a contar de 15 de março 

de 2025 até 14 de março de 2026. 

Sobradinho, 17 de março de 2025. 

 

 

                                                  _____________________________ 

LUIZ AFFONSO TREVISAN, 

Presidente 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-03-17T15:35:02-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




